
 

Dane aktualne na dzień: 31-03-2026 20:05

Link do produktu: https://partner.cassfilm.pl/wieza-kartonowa-piramida-10-klockow-swinka-peppa-p-3807.html

  
Wieża Kartonowa,
Piramida, 10 klocków,
Świnka Peppa

Dostępność Dostępne mniej niż 5

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BAR8999

Kod producenta 5704976089995

Kod EAN 5704976089995

Producent Barbo Toys

Opis produktu
Wieża Kartonowa, Piramida, 10 klocków, Świnka Peppa

Zestaw 10 pięknych, kolorowych, błyszczących i lekkich kostek z grubego kartonu. Każde z pudełek ozdobione jest pięknymi
ilustracjami z kultowej bajki o Śwince Peppie. Budowanie z nich wieży będzie doskonałą zabawą, a przewracanie jej sprawi
wiele radości. Doskonały zestaw, rozwijający wiele umiejętności takich jak: liczenie, dopasowywanie, sortowanie, czy
rozpoznawanie liczb, kolorów i kształtów. Dostosowany do małych rączek dziecka, pobudza rozwój motoryczny we wczesnym
dzieciństwie, wzmacnia mięśnie palców i dłoni. Każda ze ścianek poszczególnych pudełek kryje inne wyzwanie: przypomnijcie
sobie waszych ulubionych bohaterów, dopasujcie domki, w których mieszkają oraz zacznijcie zabawę z cyferkami i figurami
geometrycznymi. Po skończonej zabawie pudełka można schować jedno w drugim, a następnie włożyć do największego
pudełka z praktycznym uchwytem.

Szczegółowe informacje o produkcie:

Zestaw 10 kartonowych pudełek z motywami z bajki Świnka Peppa.
Zachęca do rozwoju umiejętności motorycznych, poznawania kolorów, kształtów i cyfr.
Pudełka, klocki wykonane z grubego, powlekanego kartonu.
Każde pudełko posiada na jednej ze ścianek cyferkę, a na innej odpowiadającą jej liczbę przedmiotów.
Na każdym pudełku znajduje się ilustracja, domek oraz figura geometryczna.
Zapakowany w piękne pudełko z praktycznym uchwytem.
Wymiary wieży po ułożeniu: 15 cm x 15 cm x 86 cm.
Wymiary opakowania: 15 cm x 15 cm x 15 cm.
Kategoria wiekowa: 2+.

Produkty Barbo Toys są projektowane w Danii, ze szczególną dbałością o zrównoważony rozwój i wysokiej jakości materiały.
Zabawki są wytwarzane zgodnie z filozofią "nauka przez zabawę", aktywnie wspierają i stymulują zarówno wyobraźnię jak i
edukację dziecka, przy tym charakteryzują się doskonałym skandynawskim wzornictwem.
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